

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 003/2020-PE
Data de Realização: 04/03/2020 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: LORENA MAIA LIMA MACHADO

TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 18.010.834/0001-43

Total do Fornecedor 4.195.794,50

Lote: 95709 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARREGADEIRA DE PNEUS HP 111	Hora	4.000,00	135,980000	543.920,000000	135,98

Lote: 95712 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRATOR DE ESTEIRAS COM LÂMINA E ESCARIFICADOR (ALUGUEL)	Hora	1.000,00	183,790000	183.790,000000	183,79

Lote: 95713 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 122cv, TRACÇÃO 4x4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA	Custo Horário Produtivo	2.000,00	119,480000	238.960,000000	119,48

Lote: 95714 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRAS, CAÇAMBA 1,20M3, PESO OPERACIONAL 21T, POTÊNCIA BRUTA 155HP	Custo Horário Produtivo	4.000,00	197,000000	788.000,000000	197,00

Lote: 95715 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO TANQUE 8.000 LITROS - ALUGUEL	Hora	6.200,00	108,280000	671.336,000000	108,28

Lote: 95716 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125HP, PESO BRUTO 13.032kg, LARGURA DA LÂMI	Custo Horário Produtivo	4.000,00	189,000000	756.000,000000	189,00

Lote: 95717 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRACÇÃO 4x4, POTÊNCIA LÍQUIDA 88HP, CAÇAMBA CARREGADOR	Custo Horário Produtivo	2.050,00	119,970000	245.938,500000	119,97

Lote: 95721 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO COMERCIAL EQUIPADO COM GUINDASTE - POLIGUINCHO	Hora	3.000,00	114,990000	344.970,000000	114,99

Lote: 107918 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO COM CARROCERIA DE MADEIRA HP 136 (CHP)	Hora	4.000,00	105,720000	422.880,000000	105,72

J. FRANCINILDO REBOUÇAS DA SILVA 20.856.954/0001-08

Total do Fornecedor

636.480,00

Lote: 95718 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHONETE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6 FLEX, CÂMBIO MANUAL, POTÊNCIA 101/104cv, 2 PORTAS	Custo Horário Produtivo	4.000,00	49,990000	199.960,000000	49,99

Lote: 95720 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMINHÃO BASCULANTE 6M3	Hora	4.000,00	109,130000	436.520,000000	109,13